Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CIM000576443 253.00 520 520 183.12 95224.38 2.50 2380.61 2.50 2380.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99985.60

Total: 520 520 95224.38 2380.61 2380.61 0.00 0.00 0.00 99985.60

Amount 
(INR) :

Ninety Nine Thousand Nine Hundred and Eighty Five and Sixty paisa Only